(Kèm theo mãnh đo đạc và bản biên tập mảnh đo đạc chỉnh lý thửa đất ngày 

20/6/2024 của chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Phú Tân) 

- Về chi phí tố tụng, buộc ông Đỗ Việt T cùng bà Nguyễn Thị Ngọc Y có 

trách nhiệm hoàn trả lại cho bà Đỗ Thị P chi phí đo đạc, định giá với tổng số tiền là 

24.560.000 đồng (hai mươi bốn triệu năm trăm sáu mươi nghìn đồng).  

- Án phí dân sự sơ thẩm: Ông Đỗ Việt T được miễn nộp theo quy định. Bà 

Đỗ Thị P không phải nộp, đã được miễn nộp tiền tạm ứng án phí nên không phải 

hoàn lại. 

Các đương sự có mặt tại phiên tòa được quyền kháng cáo bản án trong thời 

hạn 15 ngày, kể từ ngày tuyên án.